[image: brasaomm]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
0

[image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR

Requerimento Nº 31/2026Requerimento Nº 31/2026

EMENTA: REQUER INFORMAÇÕES A RESPEITO DA FILA DE ESPERA PARA EXAMES DE RESSONÂNCIA MAGNÉTICA NO MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES,

REQUEIRO a mesa, após ouvir o douto plenário que oficie o Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Dr. Paulo de Oliveira e Silva, através da secretaria competente, a fim de obter informações a respeito da fila de espera para exames de ressonância magnética no município de Mogi Mirim. As informações requeridas são:

I.	Quantidade de pessoas na fila de espera para realização deste tipo de exame;
II.	Quantidade de exames realizados nos últimos doze meses;
III.	Tempo de espera na fila para quem está aguardando a realização do exame;

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento é remetido à Secretaria competente com intuito de se obter informações sobre o referido exame médico em nosso município.

[bookmark: _GoBack]Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 05 de fevereiro de 2025.

ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR
[image: ]VEREADOR

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1206 – Mogi Mirim - SP
image1.png

image2.jpeg